UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:_928_/GDĐT

 Bình Chánh, ngày  25  tháng 8 năm 2015

Kính gửi : - Hiệu trưởng các trường Mầm non – Mẫu giáo (Công lập – Ngoài công lập);
- Hiệu trường các trường Tiểu học;

 - Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;

Căn cứ công văn số 2583/GDĐT-KHTC ngày 18 tháng 8 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh Về việc đánh giá tình hình và rà soát thực trạng, nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị trường học cho giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông giai đoạn 2016-2020.;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non – Mẫu giáo (Công lập – Ngoài công lập); Hiệu trường các trường Tiểu học, Trung học cơ sở; triển khai thực hiện báo cáo với nội dung cụ thể như sau:
1. Nội dung báo cáo:

a). Đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch xây dựng cơ sở vật chất thiết bị trường học giai đoạn 2011 -2015
Số lượng phòng học được xây mới, cải tạo, sửa chữa

Số lượng trang thiết bị được trang bị (ghi rõ các giải pháp thực hiện)
b). Đánh giá chung

Thuận lợi

Khó khăn

c)  Phương hướng, giải pháp thực hiện trong thời gian tới

d) Đề xuất – Kiến nghị
2. Biểu mẫu đính kèm báo cáo:
+ Cơ sở giáo dục mầm non (biểu 1, biểu 13).

+ Cơ sở giáo dục tiểu học (biểu 2, biểu 14).
+ Cơ sở giáo dục trung học cơ sở (biểu 3, biểu 15).

3. Thời gian thực hiện:
Các đơn vị khẩn trương triển khai xây dựng báo cáo theo những nội dung trên và gửi báo cáo qua địa chỉ mail congbang.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn và văn bản về cho Đ/c Trang  trước ngày 06 tháng 9 năm 2015
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc các yêu cầu nêu trên và gửi báo cáo đúng thời gian quy định

(Trong quá trình thực hiện, nếu có gì thắc mắc xin liên hệ với Ông Phạm Công Bằng-  DĐ: 0908144175).

  TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận :

- Như trên;

(Đã ký)
- Lưu (VP, TKKH).

    Nguyễn Trí Dũng
Về việc đánh giá tình hình và rà soát thực trạng, nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị trường học cho giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông giai đoạn 2016-2020.